
AMCS Denmark A/S

Hejrevej 34 D, 3., DK-2400 København NV

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2022

Annual Report for 1 January - 31 December 2022

CVR-nr. 26 49 49 07

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/06 2023

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 30/06 2023*

Lars Jiborn
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 8
Company Information

Hoved- og nøgletal 9
Financial Highlights

Ledelsesberetning 11
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 13
Income Statement 1 January - 31 December

Balance pr. 31. december 2022 14
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 17
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 18
Cash Flow Statement 1 January - 31 December

Noter til årsregnskabet 20
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

AMCS Denmark A/S
Hejrevej 34 D, 3.
DK-2400 København NV
Hjemmeside: www.amcsgroup.com
Website:

CVR-nr.: 26 49 49 07
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: København
Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Conor Ray Curley, formand (*Chairman*)
James Martin
Lars Jiborn

Direktion
Executive Board

James Martin

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 2-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a two-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2022	2021
	TDKK	TDKK
Hovedtal		
Key figures		
Resultat		
Profit/loss		
Bruttofortjeneste	47.564	48.663
<i>Gross profit/loss</i>		
Resultat før finansielle poster	3.503	3.600
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		
Resultat af finansielle poster	-967	-128
<i>Net financials</i>		
Årets resultat	1.968	2.619
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Balance		
Balance sheet		
Balancesum	124.056	99.848
<i>Balance sheet total</i>		
Egenkapital	9.625	7.657
<i>Equity</i>		
Pengestrømme		
Cash flows		
Pengestrømme fra:		
<i>Cash flows from:</i>		
- driftsaktivitet	3.736	-2.593
<i>- operating activities</i>		
- investeringsaktivitet	-26	0
<i>- investing activities</i>		
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-26	0
<i>including investment in property, plant and equipment</i>		
- finansieringsaktivitet	-434	412
<i>- financing activities</i>		
Årets forskydning i likvider	3.275	-2.180
<i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>		
Antal medarbejdere	61	61
<i>Number of employees</i>		

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2022	2021
	TDKK	TDKK
Nøgletal i %		
Ratios		
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	2,8%	3,6%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	7,8%	7,7%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	22,8%	41,3%

Nøgletalene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og retningslinjer. For definitioner henvises til regnskabspraksis.

Fra 2022 har Selskabet skiftet rapporteringsklasse, og der er derfor udarbejdet hovedtal for to år.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, refer to the accounting policies.

From 2022, the Company has changed reporting class and therefore financial highlights for two years has been prepared.

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er it-udvikling, konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed med fokus på planlægningsløsninger til transportsektoren.

Udvikling i regnskabsperioden

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 1.968.175, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 9.625.116.

Selskabet har i regnskabsåret 2022 oplevet en tilfredsstillende fremgang i resultatet i forhold til sidste regnskabsår.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet har fortsat positive udsigter på dets fremtidige handelsresultater, og vores forventning er, at driftsresultaterne er på linje med de stærke resultater i 2022.

Forskning og udvikling

Virksomheden er engageret i forsknings- og udviklingsaktiviteter inden for software og løsninger til affalds-, genbrugs- og ressourceindustrien. Operationelle F&U-aktiviteter forbliver i overensstemmelse med tidligere år.

Eksternt miljø

Virksomhedens mission er at drive bæredygtighed i ressourcekrævende industrier gennem automatisering og digital transformation for at realisere en økonomisk levedygtig nettonuludledning af kulstof i fremtid for vores kunder.

Key activities

AMCS offers services within IT-development, consultancy and support with a special focus on solutions for the scheduling, routing and dynamic optimisation of transport fleets.

Development in the year

The income statement of the Company for 2022 shows a profit of DKK 1,968,175, and at 31 December 2022 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 9,625,116.

In the financial year 2022, the Company has seen a satisfactory growth in the overall revenue and results compared to the preceding financial year.

Targets and expectations for the year ahead

The Company continues to have a positive outlook on its future trading performance and our expectation is for the operating results to be in line with the strong results of 2022.

Research and development

The Company is engaged in research and development activities in the software and solutions to the waste, recycling and resource industries. Operational R&D activities remain consistent with prior periods

External environment

The Company's mission is to drive sustainability in resource intensive industries through automation and digital transformation to realise an economically viable net-zero carbon future for our clients.

Ledelsesberetning

Management's Review

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The financial position at 31 December 2022 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2022 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		47.563.647	48.663.067
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-44.034.908	-45.010.200
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-25.975	-52.659
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		3.502.764	3.600.208
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		0	105.181
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-966.703	-233.461
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		2.536.061	3.471.928
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-567.886	-853.122
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		1.968.175	2.618.806

Balance pr. 31. december 2022

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	0
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		0	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	0	0
Deposita <i>Deposits</i>		1.171.692	1.171.692
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	5	1.171.692	1.171.692
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1.171.692	1.171.692
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		13.877	13.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		18.191.963	15.073.194
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		1.066.077	1.099.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		99.036.268	78.679.973
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	6	0	1.612.730
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	7	111.245	1.007.669
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		118.405.553	97.473.549

Balance pr. 31. december 2022

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>4.465.160</u>	<u>1.189.803</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>122.884.590</u>	<u>98.676.473</u>
Aktiver Assets		<u>124.056.282</u>	<u>99.848.165</u>

Balance pr. 31. december 2022

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		1.355.000	1.355.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		8.270.116	6.301.941
Egenkapital Equity		9.625.116	7.656.941
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.336.876	3.973.095
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	9	3.336.876	3.973.095
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		0	434.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		211.481	903.262
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		78.128.943	57.345.659
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		151.939	350.611
Anden gæld <i>Other payables</i>	9	9.856.993	10.009.673
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	10	22.744.934	19.174.744
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		111.094.290	88.218.129
Gældsforpligtelser Debt		114.431.166	92.191.224
Passiver Liabilities and equity		124.056.282	99.848.165
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	8		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	13		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	14		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	15		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	1.355.000	6.301.941	7.656.941
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	1.968.175	1.968.175
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	1.355.000	8.270.116	9.625.116

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		1.968.175	2.618.806
Reguleringer <i>Adjustments</i>	11	1.560.564	1.034.061
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	12	1.940.033	-6.260.328
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		5.468.772	-2.607.461
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		0	105.182
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-966.703	-233.462
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		4.502.069	-2.735.741
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-766.556	143.117
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		3.735.513	-2.592.624
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-25.975	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-25.975	0
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter <i>Repayment of loans from credit institutions</i>		-434.181	412.332
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		-434.181	412.332
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		3.275.357	-2.180.292
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		1.189.803	3.370.095
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		4.465.160	1.189.803

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		4.465.160	1.189.803
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		<u>4.465.160</u>	<u>1.189.803</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022 DKK	2021 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	36.692.117	38.346.155
Pensioner <i>Pensions</i>	6.614.504	6.175.684
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	701.680	462.979
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	26.607	25.382
	44.034.908	45.010.200
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	61	61

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.

	2022 DKK	2021 DKK
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	25.975	52.659
	25.975	52.659
3 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	567.886	750.156
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	0	59.782
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	0	43.184
	567.886	853.122

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	1.528.923	615.740
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	518	25.974
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>1.529.441</u>	<u>641.714</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	1.528.923	615.740
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	518	25.974
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>1.529.441</u>	<u>641.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Deposita
	<u>Deposits</u>
	DKK
Kostpris 1. januar	1.171.692
<i>Cost at 1 January</i>	
Kostpris 31. december	1.171.692
<i>Cost at 31 December</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.171.692
<i>Carrying amount at 31 December</i>	

6 Andre tilgodehavender

Other receivables

Andre tilgodehavende består af indbetalinger til selskabets skattekonto hos de danske skattemyndigheder.
Other receivables consist of payments to the company's tax account with the Danish tax authorities.

7 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.
Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
8 Resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat	1.968.175	2.618.806
<i>Retained earnings</i>		
	1.968.175	2.618.806

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2022	2021
	DKK	DKK
Anden gæld		
Other payables		
Efter 5 år	3.336.876	3.973.095
After 5 years		
Langfristet del	3.336.876	3.973.095
Long-term part		
Øvrig kortfristet gæld	9.856.993	10.009.673
Other short-term payables		
	13.193.869	13.982.768

10 Periodeafgrænsningsposter

Deferred income

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Deferred income consists of payments received in respect of income in subsequent years.

	2022	2021
	DKK	DKK
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Cash flow statement - adjustments		
Finansielle indtægter	0	-105.181
Financial income		
Finansielle omkostninger	966.703	233.461
Financial expenses		
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	25.975	52.659
Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales		
Skat af årets resultat	567.886	853.122
Tax on profit/loss for the year		
	1.560.564	1.034.061

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	DKK	DKK
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger	-756	331
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	-148.721	-6.506.191
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører m.v.	2.089.510	245.532
<i>Change in trade payables, etc</i>		
	1.940.033	-6.260.328
13 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	107.760	83.400
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	306.180	236.300
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	413.940	319.700
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 72 måneder (2021: 12 måneder)	12.018.696	4.190.648
<i>Lease obligations, period of non-terminability 72 months (2021: 12 months)</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

14 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Advanced Manufacturing Control Systems Ltd

Kapitalejer
Shareholder

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Advanced Manufacturing Control Systems Ltd
City East Plaza
Block C Floor 6
Ballysimon Road
Co. Limerick
Ireland (IE)

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

15 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

Profit before financials x 100

Total assets

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100

Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100

Average equity